






# August 2018 SOMMARFUGLANE




Veke nr. Tema	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
33 Tilvenning Vennskap			15. <b>PLANLEGGINGSDAG</b>  <b>BARNEHAGEN ER STENGT</b>	16. TEMASAMLING - vennskap 	17. «VÆRE SAMMEN» -Godt at venner finnes 
34 Tilvenning Vennskap	20. TEMASAMLING - vennskap 	21. Besøk frå barnearbeidar 	22. «VÆRE SAMMEN» -Godt at venner finnes 	23. SAMLING OM SOMMARFUGLAR  FORMING- Lage fødselsdags kalendar	24. 2015-modellane: HINDERLØYPE UTE  HIPP HURRA Henrik M. 3 år  
35 Tilvenning Vennskap	27. 2014-modellane: HINDERLØYPE UTE SANGSAMLING  	28. TEMASAMLING - vennskap 	29. 2013- modellane på blomane og s.fuglane: TUR I NÆRMILJØET 	30. MUSIKKSAMLING 	31. BIBELSAMLING 

Kjærlighet, omsorg, trygghet og glede. Undring, nysgjerrighet, voksne til stede.

# August 2018 SOMMARFUGLANE



<b>Tema</b>	TILVENNING og VENSKAP	
<b>Fagområde</b>	Kropp, nærse og helse.	
<b>Fokus</b>	3 år: Respekt 4-5år: Sjølvtillit/sjølvtroll .Sjølfølelse/sjølhevding	
<b>Mål</b>	Barna skal oppleve trygghet og tilhørighet, etablere gode relasjonar og oppleve seg sjølv som verdifull i felles-skapen.	
<b>Bibelforteljing</b>	«Du er unik»	
<b>Aktivitetar</b>	Tur, lage fødselsdagskalender	
<b>«Være saman og samspel»</b>	1-6 år: «Godt at venner finnes»	
<b>Høfleg framferd</b>	«God morgon», «Takk for i dag», «Ha det», «God helg»	
<b>Foreldresamarbeid</b>	Tilvenningssamtale med nye barn. 15.08. PLANLEGGINGSDAG	
<b>Månadens songar</b>	Skal vi være venner, Vi er venner, En ring av gull, Venner, Du er du og du duger	

## VELKOMNE TIL EIT NYTT BARNEHAGEÅR!

Me gler oss over at barna nå kjem tilbake etter ferien, og me gler oss til å verta enda meir kjende med barna som kjem frå andre avdelingar på huset.

Me har eit heilt «nytt» barn dette året - **Vilja**. ☺ Ho er syster til Linn. Me gler oss til å verta kjent med henne og ☺ Så har me 16 barn som kjem ifrå perlene og stjernene:

**2014 MODELLAR: JOHAN, ISELIN, MARIELL, DORTHEA, ASK, ELLA**

**KARINA, SEBASTIAN, HENRIK L.**

**2015 MODELLAR: THEODOR, GURO, OMMUND, MARIE, FERDINAND, LUKAS,**


**HENRIK M.**

Desse barna er "gamle" og er godt kjende på Sommarfuglane:

**2013 MODELLAR: ELLA, NADIA, SEBASTIAN N, LINN, LYKKE, SEBASTIAN**

**F, NATHALIE, PAULIUS, ESKIL. ALVA LOUISE er 2015 modell, og begynte på avd. i vår.**

Dei fyrste månadane vil me vil fokusera på å verta godt kjende med barna, og vil leggja til rette for variert leik og aktivitetar i smågrupper i dei ulike romma. Aiza vil vera hos oss på onsdagane, og Elisabeth/Kristine S. på tysdagane sidan Kristine B. Håland har reist til Trondheim for å studera.

Barna er velkomne til frukost i barnehagen. Fint om de då kjem til kl. 8.00		Me minnar om at det kun er dei vaksne som har lov til å opna porten. De må heller ikkje løfta barnet over gjerdet.	Hugs å gje oss beskjed om det er andre enn de foreldre som skal henta barna.
Me ynskjer at de merker kleda til barna dykkar.	Ta gjerne kontakt med oss, anten de lurar på noko, eller bare vil drøsa litt ☺	<b>Tlf til Sommarfuglane er: 47463957</b>	

Helsing oss på sommarfuglane ☺

Kjærlighet, omsorg, trygghet og glede. Undring, nysgjerrighet, voksne til stede.